- Codice CIG ZF4263E5A5. 

IL DIRIGENTE 

VISTA la determina n. 116 del 12.12.2018 per l’affidamento del servizio “Acquisizione Global 

Professional Services (servizio manutenzione del prodotto Red Hat JBoss EAP), per l’importo massimo 

stimato di Euro 20.400,00 (ventimilaquattrocento/00) I.V.A. esclusa; 

DATO ATTO che in data 12 dicembre 2018 è stata avviata l’indagine di mercato informale, tramite 

trattativa diretta sul portale Mepa, a n. 2 società; 

CONSIDERATO che entro alla data del 14 dicembre 2018, termine ultimo di presentazione dell’offerta, 

solo la società PAR-TEC S.p.A., ha presentato l’offerta di euro € 19.253,19 

(diciannovemiladuecentocinquantatre/19) I.V.A. esclusa;  

D E T E R M I N A 

1. di procedere all’affidamento della fornitura indicata in premessa, ai sensi dell’art. 36,comma 2 lett. a) 

del d.lgs. n. 50/2016, tramite trattativa diretta sul MEPA, a favore della PAR-TEC S.p.A. di Milano, 

per l’importo complessivo di € 19.253,19 (diciannovemiladuecentocinquantatre/19)  I.V.A. esclusa;  

2. di esonerare l’offerente dalla presentazione della cauzione definitiva, ai sensi dell’art. 103, comma 11 

d.lgs. n. 50/2016, previa applicazione sul prezzo offerto dello sconto minimo dell’1%; 

3. la presente determina sarà pubblicata in data odierna sul sito internet della Giustizia Amministrativa -